
Id: IDBVC­UBROF­CNSON­RDSZU­AHRZF. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XX/311/11
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/196/11 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 maja 2011 r. 
w sprawie udzielania przez Gminę Miasto Mysłowice zwolnień od podatku od nieruchomości, 

stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie  gminnym  (tekst  jedn.  z 2001 r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.),  art. 7  ust. 3 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. z 2010 r. Dz. U. Nr 95, 

poz.  613  z późn.  zm.)  oraz  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z dnia  5 sierpnia  2008 r.  w sprawie 

warunków  udzielania  zwolnień  od  podatku  od  nieruchomości  oraz  podatku  od  środków 

transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną (Dz. U. Nr 146, poz. 927), 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/196/11 Rady Miasta Mysłowice  z dnia 26 maja 2011  r. w sprawie udzielania 

przez  Gminę  Miasto  Mysłowice  zwolnień  od  podatku  od  nieruchomości,  stanowiących  regionalną 

pomoc inwestycyjną, § 3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Przedsiębiorca  zamierzający  skorzystać  ze  zwolnienia,  o którym  mowa  w §  1,  powinien  dokonać 

zgłoszenia  tego  faktu,  przed  rozpoczęciem  realizacji  inwestycji  w terminie  do  dnia  31.12.2012  r., 

Prezydentowi Miasta Mysłowice". 

§ 2. W pozostałej treści Uchwała wymieniona w § 1 nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

Grzegorz Łukaszek


